
TJ Sokol Řeporyje 
Bellušova 1877/68, 155 00 Praha 5 

_________________________________________________ 
 
 

 
Memoriál Hany Myšákové 

 
7. ročník 

 
Její optimismus, nadšení a věčně dobrá nálada nám neuvěřitelně chybí. Stejně také její 
smysl pro humor, kterým si vysloužila i několik přezdívek jako ,,Babička drsňačka“ 
nebo ,,Tryskomyš“.  Přijeďte vzdát hold její památce na 7. ročník Memoriálu. 

 

 
 
 
 

 
Závod pořádáme z finanční podpory městské části Řeporyje. 
 



TJ Sokol Řeporyje 
Bellušova 1877/68, 155 00 Praha 5 

_________________________________________________ 
 
 
Pořadatel:  TJ Sokol Řeporyje – Gymstar 
Datum konání:  12.4.2025 
Místo konání:  Sportovní Hala Bellušova – Bellušova 1877/68, 155 00, Praha 5 
Ředitelka soutěže:   Martina Kurková (tel. 604 150 002)  
Hlavní rozhodčí:  Marta Hlaváčková 
Zdravotník:  Linda Kurková 
Disciplíny:   Akrobacie + trampolína, bez pohybové skladby. 
Kategorie: 

● kategorie 0 mimi  -  ročník 2017 a ml. (dle pravidel Junior I) 
● kategorie 0    -  ročník 2016 a ml.  (dle pravidel Junior I) 
● kategorie I   -  ročník 2014 a ml.  (dle pravidel Junior I) 
● kategorie II.  -  ročník 2012 a ml.  (dle pravidel Junior II) 
● kategorie III.  -  ročník 2008 a ml.  (dle pravidel Junior II) 

 
Závodník může startovat pouze v jednom týmu a v jedné kategorii.  
Ve všech kategoriích závodí společně žákyně, žáci a smíšená družstva. Smíšené družstvo 
znamená, že v družstvu soutěží alespoň 1 závodník opačného pohlaví. 
Pokud budou v kategorii závodit méně než 4 družstva, vyhlásíme kategorie žákyně, žáci a 
smíšená družstva společně.  
O zařazení družstva do věkové kategorie rozhoduje věk nejstaršího závodníka. 
Každý oddíl může mít v jednotlivých kategoriích přihlášeno pouze jedno družstvo (max. 
tedy může mít oddíl v soutěži přihlášeno družstev pět). Výjimku má pořádající oddíl. 
 
Pravidla:  

● Překlad Mezinárodních pravidel Teamgym Junior a Senior 2022-2024 s adaptací na 
soutěž Junior I, II a Senior B včetně doplňků a dodatků: 
https://www.gymfed.cz/1202-pravidla-teamgym-2022.html 

● V případě shodné výsledné známky rozhoduje nejvyšší známka na akrobacii.  
 

Výjimky z pravidel: 
1 U kategorie 0 mimi  není požadována týmová série na akrobacii a přeskoku. (v obou 

sériích všichni závodníci předvádí stejný prvek nebo obtížnost prvků zvyšují).  
2  U kategorie 0 mimi není na akrobacii požadován doskok do vyznačené doskokové 

plochy. 
3 Závodní čísla nebudou použita. 
4 Počet závodníků v družstvu je 6-10. 
5 Dopomoc na trampolíně nemusí mít jednotné oblečení.   
6 Mixy nemusí mít jednotné oblečení, platí pouze jednotné oblečení pro dívky a 

jednotné pro chlapce.  
 

Přihlášky:  Přihlášky a hudby zasílejte do 29.3.2025 zde: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeIMoDDoD5Q63D9fw5k
TwVtbsKoK4-lT9Z4WlWpah-Gu13llw/viewform?usp=dialog 

https://www.gymfed.cz/1202-pravidla-teamgym-2022.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeIMoDDoD5Q63D9fw5kTwVtbsKoK4-lT9Z4WlWpah-Gu13llw/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeIMoDDoD5Q63D9fw5kTwVtbsKoK4-lT9Z4WlWpah-Gu13llw/viewform?usp=dialog


TJ Sokol Řeporyje 
Bellušova 1877/68, 155 00 Praha 5 

_________________________________________________ 
 
 
Prezence: Nejpozději 30 minut před začátkem závodu. 
 Při prezenci budou předány: 

1) Soupiska závodníků s datem narození. 
2) Formuláře s indexem obtížnosti pro akrobacii (6x) a trampolínu (6x) 

na předepsaných tiskopisech. 
https://www.gymfed.cz/data/prilohy/000/762/Formular_AKR_2023.
pdf 
https://www.gymfed.cz/data/prilohy/000/762/Formular_TRA_2023.
pdf 

3) Povolení vysílajících teamů na dvojná salta. 
 
Podmínky:  Každá jednota, která nominuje do závodu své družstvo/družstva, musí 

zajistit minimálně jednoho rozhodčího (při přihlášení 3 a více družstev 
zajistí 2 rozhodčí), který bude rozhodovat celý závod. V případě, že 
není schopna rozhodčího zajistit, zaplatí pokutu ve výši 2000,- Kč za 
chybějícího rozhodčího.  

 
Startovné:   1500 Kč za družstvo posílejte na účet Sokola ŘEPORYJE do 29.3.2025 

číslo účtu: 2222050037/5500. Pro identifikaci prosím uveďte Memoriál 
+ název oddílu. V případě zrušení účasti bude vráceno 50% 
startovného. 
Pokud nemáte rozhodčí připočtěte si částku za nedodání rozhodčího ke 
startovnému, při zrušení účasti částku za nedodaného rozhodčího 
vrátíme v plné výši. 
 

Ceny:  Družstva na prvních třech místech obdrží medaile a poháry. Všechna 
družstva obdrží věcné ceny. V kategorii 0 mimi obdrží medaili všichni 
závodníci. 
 

Nářadí:  Na akrobacii bude použit airtrack (š 2 metry, v 30 cm, d 15 metrů)  + 
náběh (š 1 metr, v 30 cm, d 4 metry). Doskoková plocha bude 
vyznačena (doskokové žíněnky 6x2 metry). 
Na přeskoku bude k dispozici klasická švédská bedna s maximální 
výškou 122 cm, molitanová bedna Jipast, přeskokový stůl měkký 
DIONY (výška 135 cm) a trampolíny Eurotramp classic, Eurotramp 
motýlek. Pokud si družstvo přiveze své přeskokové nářadí, musí zůstat 
k dispozici po celý závod.  
V zadní části haly bude vytvořena rozcvičovací zóna (airtrack 2x 6 
metrů a gymnastický koberec 12 metrů)   

 

https://www.gymfed.cz/data/prilohy/000/762/Formular_AKR_2023.pdf
https://www.gymfed.cz/data/prilohy/000/762/Formular_AKR_2023.pdf
https://www.gymfed.cz/data/prilohy/000/762/Formular_TRA_2023.pdf
https://www.gymfed.cz/data/prilohy/000/762/Formular_TRA_2023.pdf


TJ Sokol Řeporyje 
Bellušova 1877/68, 155 00 Praha 5 

_________________________________________________ 
 
 
Porada rozhodčích:    30 minut před zahájením závodu.  
 
Vstupné:   Děti a důchodci zdarma, dospělí 50,- Kč.  
Občerstvení:  Bude zajištěn bufet. 
 
Budeme se na všechny těšit!!!!!           

 


